ESTADO DO CEARÁ wommente cx,

PREFEITURA MUNICIPAL DE r
PEREIRO

4PledPO4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os ordenadores de despesas das SECRETARIAS: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO,
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO,
e SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL do Município de PEREIRO-CE,
Srs. ROBERTO PINHEIRO DE LIMA, LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO, ALCIDES LEITE
DA SILVA NETO, REGINA CELIA DE AQUINO COSTA, respectivamente, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver o Presidente e a Comissão Permanente de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO EM SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL, PARA
PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO—CE, CONFORME ANEXO I, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 10.10.02/2022,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, CNPJ N°
07.779.242/0001-74, vencedora do certame, no valor global de R$ 600.750,00 (seiscentos
mil, setecentos e cinquenta reais), sendo:

SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO NA
IMPRENSA OFICIAL

ADM SAUDE SEDUC. ACAO
SOCIAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS
SERVIÇOS

UNID. QUANT. QUANT. QUANT. QUANT. QUANT
GERAL

VR. UNIT. VR. TOTAL

1 Diário Oficial do Estado
(CE)

Cm/pc 550 650 650 400 2.250 R$ 128,00 R$ 288.000,00

2 Diário Oficial da União Cm/pc 550 650 650 400 2.250 R$ 99,00 R$ 222.750,00
3 Jornal de Circulação

Estadual 1° Caderno.
(Jornal O Povo, Jornal
Diário do Nordeste e ou
O Estado)

Cm/PC 550 650 650 400 2.250 R$ 40,00 R$ 90.000,00

VALOR GLOBAL R$ 600.750,00

Ao setor competente, para que se tomem as providencias cabíveis.

PEREIRO-CE, 03 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO
SECRETÁRIO/ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO
SECRETÁRIO/ORDENADOR DE DESPESAS

DA SECRETARIA DE EDUCACAO E
DESPORTO

REGINA CELIA DEAQUINO COSTA ROBERTO PINHEIRO DE LIMA
SECRETÁRIA/ORDENADORA DE DESPESAS DA ORDENADOR DA SECRETARIA DE

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA ADMINISTRACAO
SOCIAL

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260